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ZAMONAVIY JAMIYATDA KOMPYUTERGA KIRISH 

 

Familiya Ism Otasining ismi: Azimjonov Umidjon Jamshid  o’g’li 

Ish manzili; Kattaqo’rg’on Abu Ali Ibn Sino nomidagi jamoat salomatlik 

texnikumi 

 

Annotatsiya:  Ushbu maqola zamonaviy jamiyatda kompyuter 

texnologiyalari bilan tanishish va undan samarali foydalanishni o‘rganish bo‘yicha 

asosiy ko‘rsatmalarga bag‘ishlangan. Unda kompyuterning asosiy komponentlari, 

operatsion tizimlar, dasturiy ta’minot va internet imkoniyatlari haqida qisqacha 

ma’lumotlar keltirilgan. Mazkur maqola kompyuterdan foydalana boshlayotgan 

yangi foydalanuvchilar ,uchun yo‘riqnoma sifatida mo‘ljallangan. Shuningdek, unda 

kompyuterni o‘rganish jarayonida yuzaga kelishi mumkin bo‘lgan muammolar va 

ularning yechimlari haqida tavsiyalar berilgan. 

Kalit so'zlar: Kompyuterga kirish, foydalanuvchi, texnologiya, operatsion 

tizim, dasturiy ta’minot, internet, o‘rganish, zamonaviy jamiyat 

Bugungi kunda kompyuterlar kundalik hayotning ajralmas qismiga aylangan. 

Ular biznesni boshqarishdan tortib ta’lim, sog‘liqni saqlash va hatto o‘yin-kulgiga 

qadar keng sohalarda qo‘llaniladi. Kompyuter bilan ishlash ko‘nikmalari zamonaviy 

kishining savodxonlik darajasini belgilovchi muhim mezonlardan biri hisoblanadi. 

Ushbu maqola kompyuter bilan birinchi marta ishlayotgan foydalanuvchilar uchun 

dastlabki qo‘llanma bo‘lib, asosiy bilimlar va ko‘nikmalarni o‘z ichiga oladi. 
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1. Kompyuterning asosiy tushunchalari 

Kompyuter texnologiyalari uchta asosiy qismdan iborat: apparat ta’minoti, 

dasturiy ta’minot va foydalanuvchi interfeysi. Har bir qismni alohida tushunish, 

kompyuterdan samarali foydalanish uchun zarurdir. 

1.1. Apparat ta’minoti (Hardware) 

Apparat ta’minoti kompyuterning jismoniy qismlarini o‘z ichiga oladi: 

 Protsessor (CPU): Kompyuterning “miyasi” bo‘lib, barcha hisoblash va 

mantiqiy operatsiyalarni amalga oshiradi. 

 Xotira (RAM): Ma’lumotlarni vaqtincha saqlash uchun ishlatiladi va 

kompyuter tezligini belgilaydi. 

 Qattiq disk (HDD) va SSD: Ma’lumotlarni uzoq muddatli saqlash uchun 

mo‘ljallangan qurilmalar. 

 Kirish-chiqish qurilmalari: Klaviatura, sichqoncha, monitor, printer va 

boshqalar. 

1.2. Dasturiy Ta’minot (Software) 

Dasturiy ta’minot kompyuterning ishlashini ta’minlovchi dasturlar 

yig‘indisidir: 

 Operatsion tizimlar: Windows, macOS, va Linux eng keng tarqalgan 

tizimlardir. Ular apparat va foydalanuvchi o‘rtasida vositachilik qiladi. 

 Ilovalar: Ofis dasturlari (MS Word, Excel), brauzerlar (Google Chrome, 

Firefox) va boshqa dasturlar kundalik ishlarda muhim rol o‘ynaydi. 

1.3. Foydalanuvchi Interfeysi 

Foydalanuvchi interfeysi kompyuter bilan muloqotni osonlashtiruvchi 

elementlardan iborat. Bu grafik interfeys (GUI) yoki buyruqlar satri interfeysi (CLI) 

shaklida bo‘lishi mumkin. 

2. Internetdan Foydalanish 

Internet bugungi dunyoning eng katta axborot manbai hisoblanadi. U quyidagi 

asosiy funksiyalarni bajaradi: 

 Axborot izlash: Google, Yandex kabi qidiruv tizimlari orqali har qanday 

ma’lumotni topish mumkin. 
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 Elektron pochta: E-mail orqali tez va samarali aloqa o‘rnatish imkonini 

beradi. 

 Ijtimoiy tarmoqlar: Facebook, Instagram, va boshqa platformalar 

muloqot va axborot almashish uchun qulay vositalardir. 

 Xavfsizlik: Internetdan foydalanishda kiberxavfsizlik qoidalariga rioya 

qilish muhimdir. Kuchli parollar yaratish, firibgarlik havolalaridan saqlanish zarur. 

3. Kompyuterni O‘rganishdagi Muammolar va Ularning Yechimlari 

Yangi foydalanuvchilar ko‘pincha quyidagi qiyinchiliklarga duch kelishadi: 

 Tushunmovchilik: Dasturiy yoki apparat muammolari haqida ma’lumot 

yetishmasligi. Yechim: Qo‘llanmalardan foydalanish yoki onlayn kurslarga yozilish. 

 Til to‘siklari: Ko‘pgina dasturlar ingliz tilida bo‘lishi mumkin.  

 Yechim: Mahalliy tilga tarjima qilingan dasturlar yoki lug‘atlardan 

foydalanish. 

 Texnik muammolar: Qurilmalar yoki dasturlar ishlamasligi. Yechim: 

Texnik yordam xizmatlariga murojaat qilish. 

Xulosa 

Kompyuter texnologiyalari bilan tanishish zamonaviy dunyoda muvaffaqiyat 

kalitidir. Mazkur maqolada keltirilgan asosiy tushunchalar yangi foydalanuvchilarni 

o‘qitish va ularga ko‘mak berish uchun mo‘ljallangan. Kompyuter bilimlari bilan 

qurollangan insonlar nafaqat kundalik hayotda, balki professional faoliyatda ham 

yuksak natijalarga erishishi mumkin. Shuning uchun kompyuterni o‘rganishni 

boshlash nafaqat kerakli, balki muhim qadamlardan biridir. 

 

 

 

 


